LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HƯNG YÊN
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN KIM ĐỘNG

Số: 84/LĐLĐ
V/v nâng cao sức khỏe tăng cường sức đề kháng phòng chống dịch Covid - 19
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động, ngày 07 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở.
Hưởng ứng lời kêu gọi của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, nhằm nâng cao sức khỏe, tăng cường sức đề kháng phòng, chống dịch Covid – 19 cho đoàn viên, CNVCLĐ và nhân dân trên địa bàn tỉnh. Thực hiện Công văn số: 488/LĐLĐ ngày 24 tháng 4 năm 2020 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Hưng Yên về giới thiệu, triển khai tới các cấp công đoàn trong tỉnh “Chương trình Tri ân hỗ trợ khách hàng sử dụng sản phẩm” của CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA HÀ LAN (Địa chỉ: Tòa nhà Viglacera, Số 1 Đại lộ Thăng Long, Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội). Liên đoàn Lao động huyện triển khai giới thiệu sản phẩm và hỗ trợ giá cho đoàn viên công đoàn, người lao động đối với 02 sản phẩm sau:

1. Sản phẩm sữa bột Pedia Care gold – dành cho trẻ từ 01 đến 10 tuổi (theo Xác nhận Công bố sản phẩm số 6442/2017/ATTP– XNCB ngày 01/3/2017 của Cục an toàn thực phẩm, Bộ Y tế). Đơn giá sản phẩm niêm yết theo mã vạch bán lẻ: 225.000đ/hộp 400g. Hỗ trợ giá cho đoàn viên, CNVCLĐ xuống còn 100.000đ/hộp 400g (giá trên được áp dụng hết 20/6/2020).
2. Sản phẩm sữa bột Canxi Gold Care – dành cho người từ 40 tuổi trở lên (theo Xác nhận Công bố sản phẩm số 6442/2017/ATTP– XNCB ngày 01/3/2017 của Cục an toàn thực phẩm, Bộ Y tế). Đơn giá sản phẩm niêm yết theo mã vạch bán lẻ: 300.000đ/hộp 400g. Hỗ trợ giá cho đoàn viên, CNVCLĐ xuống còn 100.000đ/hộp 400g (giá trên được áp dụng hết ngày 20/6/2020).
Liên đoàn Lao động huyện triển khai đến các cấp công đoàn trong huyện. Đề nghị các CĐCS thông tin, tuyên truyền tới đoàn viên, CNVCLĐ tại đơn vị mình hưởng ứng Chương trình, nhằm chia sẻ khó khăn trong đợt phòng, chống dịch Covid – 19. Các đơn vị tổng hợp danh sách, số lượng, sản phẩm cần mua đăng ký gửi về LĐLĐ huyện (qua địa chỉ Email ldldkimdonghy@gmail.com) đến hết ngày 15/6/2020 để tổng hợp.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ về LĐLĐ huyện để được hỗ trợ.
	Nơi nhận:
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Như kính gửi;

- Lưu VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Văn Sớm